

Dnr 9016/197.109

Förskola i Robertsfors tätort

Kommunfullmäktige fattade 2015-09-21 § 54 beslut om att investera i nybyggnation av prefabricerad förskola i Robertsfors tätort. Den nya förskolan skulle ersätta de två förskolor som nu finns på orten.

I implementeringsarbetet av beslutet har det framkommit att förskoleverksamhetens företrädare och skolledningen inte ser den prefabricerade förskolan som önskvärd då den inte ses framtidssäkra verksamhetslokalernas funktionalitet på längre sikt.

De huvudsakliga värden som efterfrågas från verksamheten är lokaler för utforskande lek, lärande och delaktighet. Förskolans lokaler behöver även idag ge tillräckliga utrymmen för personalen för en bra arbetsmiljö relaterat till de krav som finns på olika ansvar. Förskolans miljö har en tydligare betoning på barns utforskande och möten med andra barn och vuxna, något som anses kan säkras i en platsbyggd förskola.

Lokalerna ska:

- ge möjlighet till varierad verksamhet
- möjliggöra ett arbetssätt som bygger på lek och temaarbete
- vara utformad för aktiviteter i både små och stora grupper för både lugna och livliga aktiviteter
- vara anpassade till barns behov av en god daglig omsorg.

Det har även framkommit att samhällsbyggnadskontoret i implementeringen sett fördyrande omständigheter rörande uppförande och drift av prefabricerad förskola. Därför förordar även de en platsbyggd förskola om ny ska uppföras, som kan ge verksamhetsanpassade lokaler med bättre driftsekonomi.

Genom att komplettera med tillagningskök i den nya förskolan kan även minskade verksamhetskostnader nås.

Underlag

Information nyproduktion av förskola
Skrivelse förskolechef
Kostnadsalternativ

Kommunchefens förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslår fullmäktige att godkänna alternativ 1 och besluta om uppförande av platsbyggd förskola vid Jenningskolan Robertsfors.

Beslutet innebär följdkompletteringar av investeringsbudget 2017-2019.

De ökade lokalkostnader som uppkommer till följd av nyproduktionen skall hanteras inom ram för förskoleverksamheten och kostverksamheten.